Bbicoukas Onua BuktopoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1646/1

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
1O.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
1O.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

07.07.2025

CBepeHusn

Bbicoukas KOnnsa BuktopoBHa

006528

19.04.2010

O6bLEeKT OueHKHM

KeapTupa

Xunnowm nom

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xwnnowm nom

30aHue - rapax

lMpaBo
Mnosib30BaHUA
HEeXXNJbIMUN
noMeLweHnaMun Ha
YyCJI0BUAX
[Oorosopa apeHib

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n

NNKBNAaLUMNOHHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHasA n

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHAaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



1673

1674

1675

1676

1677

252

253

258

1678

262

1679

1680

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

000
"Yccypumnckoe
areHTCTBO
HeaBvxXxumMmocTun"

000
"Yccypuickoe
areHTCTBO
HeaoBMmxmumoctTn"

000
"Yccypuinckoe
areHTCTBO
HeaBMmxmumoctTn"

YO Bbicoukas
10.B.

000
"Yccypuickoe
areHTCTBO
HeaBmxmumoctTn"

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

16.07.2025

16.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

12.09.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

04.09.2025

22.08.2025

TpaHcnopTHoOe
CpencTBoO

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Xunown nom

KabenbHble AMHUM
3nekTponepeaa-

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

Xunon oom

XXunon nom

3eMenbHbIN
y4acCToK

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PbIHOYHasA n
NIMKBMNAaLUNOHHAaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHas

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

24.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

30.08.2025

28.08.2025

08.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Kunon oom

Xnnowm nom

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

PaboThl,
MaTepuansl,
ycnyrm,

HeobxoauMble 015

BOCCTAHOBJIEHMSA
NoBpeXXAeHHOro
MMyLecTBa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

3emMenbHbIN
y4yacToK

PblHOYHasA n

NMNKBMNAaUMOHHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa 1

NNKBNAaaLlMMOHHaA

PblHOYHasA n

NMNKBMAaLlMMOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n

NNKBNA4auMMOHHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr0
NMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNMOCTU



287

1693

1694

1695

1697

1698

1699

1701

1702

1703

000
"Yccypuiickoe
areHTCTBO
HeaBMXXnMocTn"

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Beicoukas
1O.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

YO Bbicoukas
10.B.

10.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

Xunowm nom

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

KeapTupa

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHAsA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOAUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



