## Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Высоцкая Юлия Викторовна  006528			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
1666	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1667	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.07.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1668	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
1669	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1670	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
1671	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.07.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1672	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.07.2025	Здание - гараж	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
1646/1	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.07.2025	Право пользования нежилыми помещениями на условиях договора аренды	Рыночная	Оценка недвижимости	

1673	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1674	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1675	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1676	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.07.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1677	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.09.2025	Кабельные линии электропередач	Рыночная	Оценка движимого имущества
252	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	12.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
253	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
258	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	14.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1678	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	20.08.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1679	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1680	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1681	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1682	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1683	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1684	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1685	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.08.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1686	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.08.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1687	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1688	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.09.2025	Работы, материалы, услуги, необходимые для восстановления поврежденного имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1689	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1690	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1691	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1692	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

287	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	10.09.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1693	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1694	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1695	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1697	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1698	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1699	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1701	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1702	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1703	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости